
 

R OM Â N IA  
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA 

417625 VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/328920 
www.primariaviisoarabh.ro;  e-mail:primaria@primariaviisoarabh.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E A   NR. 1 /2023 
Din  06.02.2023 

 
Privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 

 
                     Avand in vedere prevederile art.123 alin.1) şi 4) din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ  referitoare la necesitatea alegerii unui presedinte de sedinta, precum 
si votul majoritatii consilierilor in functie. 

                     In temeiul art.139 alin.1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

Consiliul local al comunei Viisoara, în unanimitate, 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 
                      Art 1 -  D-nul consilier Luczi Barna   se alege preşedinte de şedintă al 

Consiliului local Viişoara pentru o perioada de 3 luni. 
 
                      Art 2-  Prezenta hotărâre se comunică cu : 
 

1. Institutia Prefectului -judetul Bihor 
2. Primarul comunei 
3. D-nul Luczi Barna  
4. Dosarul de şedinţă 
5. Locuitorii prin afisare 

                                           
 
 
 
 
 
                Preşedinte de şedinţă                                              
                      Luczi Barna 
                                                                                                           Contrasemnează 
                                                                                  Secretar general  al Comunei Viisoara                                                       
                                                                                                                Ziscu Eva  
 
 
 
 
 
 

Hotararea a fost adoptată cu unanimitate – 8 voturi  pentru din 8 prezenti/9 in functie       
 


